
PŘEMĚNA  
ODPADŮ  
NA ZDROJE

Přihlaste svůj projekt do  

15. dubna 2020
4. ročník soutěže

Kontaktní informace:
MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU

Na Františku 32, 110 15 Praha 1
www.druhotnasurovina.cz 

DEJME NOVOU ŠANCI DRUHOTNÝM SUROVINÁM



Soutěž pořádá Ministerstvo průmyslu  
a obchodu ve spolupráci s agenturou  
CzechInvest. Má za cíl motivovat podnikate-
le, živnostníky, města a obce, žáky a stu- 
denty všech stupňů škol i organizace volno-
časových aktivit, aby kreativně využili mate-
riály a výrobky, které ukončily svoji životnost. 
Aby tyto již odložené věci/odpady nápaditě 
přeměnili na druhotné suroviny nebo na nové 
výrobky/předměty určené k novému použití. 
To vše v duchu udržitelného využívání zdrojů 
a na podporu oběhového hospodářství.  
S možností prezentace dobré praxe  
a inspirace pro ostatní. Vítězné projekty 
budou slavnostně vyhlášeny v červnu  
v historických prostorách Senátu.

Podmínky soutěže, včetně on-line přihlašovacího formuláře a další inspirace, jsou k nalezení na  

www.druhotnasurovina.cz

VÝROBA

DISTRIBUCE

RECYKLACE

ZBYTKOVÝ
ODPAD

OBĚHOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ

DESIGN

UŽÍVÁNÍ
A OPRAVY

SBĚR

SUROVINY

O soutěži Přeměna odpadů na zdroje

III. Obce, města, kraje,  
instituce veřejné správy

II. Podnikatelské subjekty  
ve stavebnictví

I. Podnikatelské  
výrobní subjekty

IV. Studenti 
VŠ

V. Studenti VOŠ,  
SŠ, SOU

VI. Žáci ZŠ a organizace 
volnočasových aktivit

VII. Cirkulární 
počin

O soutěži Přeměna odpadů na zdroje

S O U T Ě Ž N Í  K A T E G O R I E


